
 

U CH W A Ł A  Nr XVI/154/2016 
Rady  Miejskiej  Gminy  Stęszew 

z dnia  22 czerwca 2016 r. 
 

 
 
zmieniająca  uchwałę Nr XXII/194/2012 Rady Miejskiej Gminy Stęszew                                                            
z dnia 13 listopada 2012 roku w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej  dla  
uczniów. 
 
 
 
                         
 Na  podstawie   art.  90  f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty                                                  
(Dz. U. 2015 r.;2156)  Rada Miejska  Gminy  Stęszew  uchwala,  co  następuje: 
 
 
§  1.  1)  § 3 ust.2  pkt.2  uchwały w sprawie regulaminu  udzielania pomocy  materialnej dla 
uczniów otrzymuje nowe brzmienie; „2/ dochód miesięczny netto na członka rodziny ucznia 
powyżej  66 %  -   83 %”; 
          2) § 3 ust.2 pkt.3  uchwały  otrzymuje nowe brzmienie: „3/ dochód miesięczny netto na 
członka rodziny ucznia powyżej   83 % - 100%”. 
 
 
§ 2.  Pozostałe zapisy uchwały pozostają  bez  zmian. 
 
§ 3.   Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Gminy Stęszew. 
 
§ 4.  Uchwała  wchodzi  w  życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 


